

**Readunit ApS**  
Bredgade 15, 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 52 17 39

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

---

Rene Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Readunit ApS Bredgade 15, 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 52 17 39
	Stiftet: 21. oktober 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Søndergaard Torben Kofoed
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software til test/kontrol og dokumentation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.984 t.kr. mod 1.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.983.641</b>	<b>1.657.703</b>
1 Personaleomkostninger	-1.156.688	-1.034.047
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-211.943	-227.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>615.010</b>	<b>395.951</b>
Andre finansielle indtægter	242	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.708	-15.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>606.544</b>	<b>380.055</b>
Skat af årets resultat	-148.449	-90.844
<b>Årets resultat</b>	<b>458.095</b>	<b>289.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	158.095	139.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.095</b>	<b>289.211</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	641.592	853.535
Immaterielle anlægsaktiver i alt	641.592	853.535
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre tilgodehavender	0	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>641.592</b>	<b>862.035</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.858	31.060
Varebeholdninger i alt	100.858	31.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.698	254.690
Andre tilgodehavender	3.000	15.656
Periodeafgrænsningsposter	48.584	44.251
Tilgodehavender i alt	252.282	314.597
Likvide beholdninger	848.420	363.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.201.560</b>	<b>709.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.843.152</b>	<b>1.571.357</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Reserve for udviklingsomkostninger	390.692	478.535
Overført resultat	346.994	101.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.207.686</b>	<b>899.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	134.408	178.789
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.408</b>	<b>178.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	8.077
Gæld til pengeinstitutter	0	1.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.870	29.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	836	770
Selskabsskat	13.830	95.632
Anden gæld	424.522	357.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.058	492.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>501.058</b>	<b>492.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.843.152</b>	<b>1.571.357</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	170.000	478.535	101.056	150.000	899.591
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	0	158.095	300.000	458.095
Overført til/fra overført resultat	0	-87.843	0	0	-87.843
Overført fra/til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	87.843	0	87.843
	<b>170.000</b>	<b>390.692</b>	<b>346.994</b>	<b>300.000</b>	<b>1.207.686</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.054.464	932.151
Pensioner	87.279	87.600
Andre omkostninger til social sikring	14.945	14.296
	<b>1.156.688</b>	<b>1.034.047</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.708	15.896
	<b>8.708</b>	<b>15.896</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	2.119.424	2.119.424
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.119.424</b>	<b>2.119.424</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.265.889	-1.053.946
Årets afskrivninger	-211.943	-211.943
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.477.832</b>	<b>-1.265.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>641.592</b>	<b>853.535</b>

### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af Tool/asset management systemet Readunit. Systemet anvendes til kontrol og sikring af, at der gennemføres løbende vedligehold af maskiner og teknisk udstyr, herunder også lovpligtige eftersyn. Systemet hjælper brugerne med at udarbejde fyldestgørende dokumentation af alle gennemførte inspektioner/reparationer og sikrer derigennem store tidsmæssige besparelser samtidig med, at sikkerheden øges.

Systemet, der er under konstant udvikling, blev taget i brug i 2014 og afskrives over 10 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	151.905	151.905
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>151.905</b>	<b>151.905</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-151.905	-136.143
Årets afskrivninger	0	-15.762
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-151.905</b>	<b>-151.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	0	8.500
	<b>0</b>	<b>8.500</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201
Færdiggjorte udviklingsprojekter		642
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rene Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Søndergaard  
Direktør  
ID: 8732856e-30d1-4fdd-96f0-533b1ca8ed1c  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 10:56:33  
Underskrevet med MitID



## Torben Kofoed

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Kofoed  
Direktør  
ID: 85933cb4-4863-4e26-acd5-5cc8532b0f9d  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 10:44:29  
Underskrevet med MitID



## Lars Risager Bormann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Risager Bormann  
Revisor  
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:12:34  
Underskrevet med MitID



## Rene Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Søndergaard  
Dirigent  
ID: 8732856e-30d1-4fdd-96f0-533b1ca8ed1c  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 11:14:19  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70fc8aYnHPn251621244

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).